
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

№ 196 «Детский сад комбинированного вида» 

                                           

г. Кемерово 

 

Приказ 

 

   От 30.09.2024 г.                                                                                                   № 1/П 

 

Об оказании платных дополнительных  услуг воспитанникам ДОУ  

 
 

На основании   Закона РФ «Об образовании» ст.  45, Устава МБДОУ № 196 «Детский сад 

комбинированного вида, лицензии   на   право   ведения   образовательной деятельности № 15550, 

выданной 08.12.2015 г., и решения педагогического Совета от 30.08.2024 г., протокол № 1                   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать  с 01.10.2024 г.  по 31.08.2025 г.  оказание   учреждением платных 

дополнительных образовательных услуг, оплачиваемых   родителями   воспитанников, согласно   

дополнительному учебному плану: 

            1. Песочная фантазия 

            2. Колокольчики 

            3. Юный художник 

            4. Волшебная мастерская 

            5. Пластилиновое чудо 

2. Организовать с 01.10.2024 г.  по 31.08.2025 г.  оказание   учреждением платной дополнительной 

услуги, оплачиваемой   родителями   воспитанников: 

            1. День рождения в кругу друзей. 

3. Организацию и осуществление платных   дополнительных   услуг   осуществлять в 

соответствии с «Положением   о предоставлении   дополнительных платных  услуг МБДОУ № 196 

«Детский сад комбинированного вида». 

4. Комплектование групп осуществлять на основании индивидуальных договоров с родителями 

воспитанников. 

5. Назначить   ответственным лицом   за оказание   платных дополнительных   услуг воспитателя 

Н.А.Шевчик 

6.  Утвердить расписание занятий    с 01.10.2024 г. 

7.  Утвердить   учебный план работы с 01.10.2024 г. 

 

Контроль  за исполнением приказа   оставляю за собой. 

 

 

           заведующий    _____________________  Н.А.Шевчик 

 

 

 


		2024-09-30T14:24:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 196 "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"


		2024-09-30T14:25:49+0700
	Шевчик Наталья Александровна




